


Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол №1 

Приймальної комісії 
26.01.2022         м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
Порядок денний: 

1. Про підготовку фахівців у 2022 році. (доповідач Тетяна МЕЛЬНИК, голова 
приймальної комісії) 

 
Слухали: 

Тетяна Мельник, голова приймальної комісії – про підготовку фахівців у 
2022 році. 

 
Постановили: 

Приймаючи до уваги розрахунки бухгалтерії коледжу та рекомендації 
педагогічної ради, встановити розмір плати за підготовку одного фахівця за 
денною формою навчання за рахунок коштів фізичних та юридичних осіб за 
спеціальностями: «Облік і оподаткування», «Маркетинг», «Підприємництво, 
торгівля та біржова діяльність», «Готельно-ресторанна справа» у розмірі     
12100,00  грн. за один навчальний рік, а за навчання за заочною формою навчання 
за спеціальностями: «Облік і оподаткування», «Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність», «Готельно-ресторанна справа» у розмірі 8030,00 грн. за один 
навчальний рік. 

Голова       Тетяна МЕЛЬНИК 
 
Відповідальний секретар    Альона Пожидаєва 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол №2 
Приймальної комісії 

 
18 травня 2022 року        м. Дніпро 
 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розроблення Правил прийому до фахового коледжу економіки та 
бізнесу Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара на 2022 
рік. 

 
1. ПРО РОЗРОБЛЕННЯ ПРАВИЛ ПРИЙОМУ ДО ФАХОВОГО 

КОЛЕДЖУ ЕКОНОМІКИ ТА БІЗНЕСУ ДНІПРОВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА НА 2022 РІК. 
 
СЛУХАЛИ: 

Тетяна МЕЛЬНИК, голова приймальної комісії, ознайомила з Правилами 
прийому у 2022 році: прийом студентів у 2022  році передбачається здійснювати 
за державним замовленням та за рахунок фізичних і юридичних осіб. Загальний 
план прийому на денну форму навчання – 205 осіб, на заочну форму навчання – 
175 осіб. Зарахування до складу студентів передбачається здійснювати відповідно 
до Наказу Міністерства освіти і науки України 20 квітня 2022 року № 364 (зі 
змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки України від 02 травня 
2022 року № 400) та Порядку прийому на навчання до закладів фахової перед 
вищої освіти в 2022році . Порядок прийому до коледжу визначається Правилами 
прийому у 2022 році. 
 



ПОСТАНОВИЛИ: 
1. Розроблені Правила прийому до фахового коледжу економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара в 2022 році 
та додатки до них розглянути на педагогічній раді та подати на 
затвердження Вченій раді Дніпровського національного університету імені 
Олеся Гончара.  

2. Довести Правила прийому до фахового коледжу економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара в 2022 році 
до відома абітурієнтів шляхом розміщення на інформаційній дошці та сайті 
закладу освіти. 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 3 
Приймальної комісії 

 
 

19 травня 2022 року        м. Дніпро 
 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про затвердження Положення про мотиваційний лист для вступу до  
фахового коледжу економіки та бізнесу ДНУ ім. О.Гончара, про проведення 
індивідуальної усної співбесіди для вступників на основі повної загальної 
середньої освіту, про проведення фахової індивідуальної усної співбесіди для 
вступників які здобули освітньо – кваліфікаційний рівень кваліфікованого 
робітника, молодший спеціаліст, освітньо – професійний ступінь фахового 
молодшого бакалавра, ступінь вищої освіти на 2022 рік 

 
1. ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПОЛОЖЕННЯ ПРО МОТИВАЦІЙНИЙ ЛИСТ 

ДЛЯ ВСТУПУ ДО  ФАХОВОГО КОЛЕДЖУ ЕКОНОМІКИ ТА БІЗНЕСУ ДНУ 
ІМ. О.ГОНЧАРА, ПРО ПРОВЕДЕННЯ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ 
ДЛЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ, 
ПРО ПРОВЕДЕННЯ ФАХОВОЇ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ 
ВСТУПНИКІВ ЯКІ ЗДОБУЛИ ОСВІТНЬО – КВАЛІФІКАЦІЙНИЙ РІВЕНЬ 
КВАЛІФІКОВАНОГО РОБІТНИКА, МОЛОДШИЙ СПЕЦІАЛІСТ, ОСВІТНЬО – 
ПРОФЕСІЙНИЙ СТУПІНЬ ФАХОВОГО МОЛОДШОГО БАКАЛАВРА, 
СТУПІНЬ ВИЩОЇ ОСВІТИ НА 2022 РІК 
 
 



СЛУХАЛИ:  
Тетяна МЕЛЬНИК, голова приймальної комісії, ознайомила з Положення про 

мотиваційний лист для вступу до  фахового коледжу економіки та бізнесу ДНУ 
ім. О.Гончара, про проведення індивідуальної усної співбесіди для вступників на 
основі повної загальної середньої освіту, про проведення фахової індивідуальної 
усної співбесіди для вступників які здобули освітньо – кваліфікаційний рівень 
кваліфікованого робітника, молодший спеціаліст, освітньо – професійний ступінь 
фахового молодшого бакалавра, ступінь вищої освіти на 2022 рік 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Погодити та затвердити на педагогічній раді коледжу Положення про 
мотиваційний лист для вступу до  фахового коледжу економіки та бізнесу ДНУ 
ім. О.Гончара, про проведення індивідуальної усної співбесіди для вступників на 
основі повної загальної середньої освіту, про проведення фахової індивідуальної 
усної співбесіди для вступників які здобули освітньо – кваліфікаційний рівень 
кваліфікованого робітника, молодший спеціаліст, освітньо – професійний ступінь 
фахового молодшого бакалавра, ступінь вищої освіти на 2022 рік 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 4 
Приймальної комісії 

 
 

20 травня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про затвердження посадових інструкцій членів приймальної комісії. 
1.  
2. ПРО ЗАТВЕРДЖЕННЯ ПОСАДОВИХ ІНСТРУКЦІЙ ЧЛЕНІВ 
ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ. 

 
СЛУХАЛИ:  

Тетяна МЕЛЬНИК, голова приймальної комісії, щодо затвердження 
посадових інструкцій відповідального секретаря приймальної комісії та технічних 
секретарів приймальної комісії. 

ПОСТАНОВИЛИ: 
1. Затвердити посадові інструкції відповідального секретаря приймальної 

комісії та технічних секретарів приймальної комісії. 
2. Відповідальному секретарю приймальної комісії Альоні ПОЖИДАЄВІЙ 

довести до відома членів приймальної комісії їх посадові обов’язки під особистий 
підпис. 

 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 5 
Приймальної комісії 

 
 

06 липня 2022 року        м. Дніпро 
 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про розроблення змін до Правил прийому до фахового коледжу економіки 
та бізнесу Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара на 
2022 рік. 

 
 

1. ПРО РОЗРОБЛЕННЯ ЗМІН ДО ПРАВИЛ ПРИЙОМУ ДО ФАХОВОГО 
КОЛЕДЖУ ЕКОНОМІКИ ТА БІЗНЕСУ ДНІПРОВСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 
УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА НА 2022 РІК. 
 
СЛУХАЛИ:  
Тетяна МЕЛЬНИК, голова приймальної комісії, ознайомила зі змінами до  
Правилами прийому у 2022 році. Зарахування до складу студентів передбачається 
здійснювати згідно до Наказу Міністерства освіти і науки України 20 квітня 2022 
року №364 (зі змінами. Затверджених наказом Міністерства освіти і науки 
України від 02 травня 2022 року №400 ) та Порядку прийому на навчання до 
закладів фахової перед вищої освіти в 2022 році (зі змінами згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки України від 30.06.2022 року №600) 



 
ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Зміни до Правила прийому до  фахового коледжу економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара в 2022 році та 
додатки до них затвердити наказом коледжу. 

2.  Довести зміни до Правила прийому до коледжу економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара в 2022 році до 
відома абітурієнтів шляхом розміщення на інформаційній дошці та сайті 
навчального закладу. 

 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 6 
Приймальної комісії 

 
 

14 липня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання . 

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ  
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця державного 

замовлення на денну форму навчання: 

 



За результатами сертифікатів зовнішнього незалежного оцінювання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Смотрикова Анастасія Дмитрівна  
 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 7 
Приймальної комісії 

 
 

20 липня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які складають 
індивідуальну усну співбесіду . 

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ СКЛАДАЮТЬ ІНДИВІДУАЛЬНУ УСНУ 
СПІВБЕСІДУ 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця державного 

замовлення на денну форму навчання: 

 



За результатами індивідуальної усної співбесіди 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
 

1. Сарана Данило Віталійович 
 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 8 

Приймальної комісії 
 

26  липня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі складанні індивідуальної усної співбесіди для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти . 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 
УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні індивідуальної усної співбесіди для вступу 
на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця 
державного замовлення на денну форму навчання: 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Петриченко Наталя Миколаївна 

 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 9 
Приймальної комісії 

 
 

28  липня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі складанні індивідуальної усної співбесіди для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти . 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 
УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні індивідуальної усної співбесіди для вступу 
на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця 
державного замовлення на денну форму навчання: 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Баришніков Дмитро Ігорович 

 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Баришніков Дмитро Ігорович 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 10 
Приймальної комісії 

 
 

01 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 
 
Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 
Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання . 

2. Про допуск до участі складанні індивідуальної усної співбесіди для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти . 

3. Про допуск до участі складанні індивідуальної фахової усної співбесіди 
для вступу на навчання вступників на освітнього рівня. 

4. Про встановлення коду категорій в ЄДБО та відповідність до НПА, які 
забезпечують спеціальні умови вступу.  

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ  

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
 
 



 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця державного 
замовлення на денну форму навчання: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1.  Майтала Вероніка Максимівна 
 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні індивідуальної усної співбесіди для вступу 
на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця 
державного замовлення на денну форму навчання: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 

ДІЯЛЬНІСТЬ 
1.  Бандзерук Андрій Володимирович 
2.  Кіріняченко Наталія Іванівна 
3.  Подвезько Євгеній Костянтинович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1.  Бандзерук Андрій Володимирович 
2.  Кіріняченко Наталія Іванівна 
3.  Подвезько Євгеній Костянтинович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1.  Бандзерук Андрій Володимирович 
2.  Кіріняченко Наталія Іванівна 

 
3. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

ФАХОВОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ 
НА ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
 



ПОСТАНОВИЛИ: 
3.1. Допустити до участі у складанні фахової індивідуальної усної 

співбесіди для вступу на навчання вступників на основі освітнього рівня освіти, 
на місця державного замовлення на денну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
1.  Продайко Віталій Андрійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1.  Покусаєва Єва Сергіївна 
2.  Продайко Віталій Андрійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1.  Сітало Аліна Вадимівна 
 
3.1. Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі освітнього рівня освіти на місця за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб на заочну форму навчання: 

1.  Поляков Егор Дмитрович 
 
4. ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ КОДУ КАТЕГОРІЙ В ЄДБО ТА 

ВІДПОВІДНІСТЬ ДО НПА, ЯКІ ЗАБЕЗПЕЧУЮТЬ СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ 
ВСТУПУ.  
 
СЛУХАЛИ: 

Альона Пожидаєва, відповідальний секретар приймальної комісії - про 
встановлення коду категорій в ЄДБО. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Встановити код категорії №104 «Діти-сироти, діти, позбавлені 
батьківського піклування, особи з їх числа»: 

1.  Сітало Аліна Вадимівна 
 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 11 
Приймальної комісії 

 
02 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 
Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 
Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
1. Про допуск до участі складанні індивідуальної усної співбесіди для 

вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти . 
2. Про допуск до участі складанні індивідуальної фахової усної співбесіди 

для вступу на навчання вступників на освітнього рівня на заочну форму навчання. 
3. Про встановлення коду категорій в ЄДБО та відповідність до НПА, які 

забезпечують спеціальні умови вступу.  
 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні індивідуальної усної співбесіди для вступу 
на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця 
державного замовлення на денну форму навчання: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 

ДІЯЛЬНІСТЬ 
1.  Гавриленко Дар’я  Олександрівна 



2.  Старик Владислав Віталійович 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1.  Гавриленко Дар’я  Олександрівна 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1.  Журко Анастасія Павлівна  
 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1.  Гавриленко Дар’я  Олександрівна 
 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

ФАХОВОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ 
НА ОСВІТНЬОГО РІВНЯ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ НАВЧАННЯ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні фахової індивідуальної усної співбесіди 
для вступу на навчання вступників на основі освітнього рівня освіти, на заочну 
форму навчання: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 

ДІЯЛЬНІСТЬ 
1.  Журко Анастасія Павлівна  

 
3. ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ КОДУ КАТЕГОРІЙ В ЄДБО ТА 

ВІДПОВІДНІСТЬ ДО НПА, ЯКІ ЗАБЕЗПЕЧУЮТЬ СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ 
ВСТУПУ.  
 
СЛУХАЛИ: 

Альона Пожидаєва, відповідальний секретар приймальної комісії - про 
встановлення коду категорій в ЄДБО. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Встановити код категорії №109 та №117 «особи, місце проживання яких 
зареєстровано (задекларовано) на особливо небезпечній території» та «особи, які є 
внутрішньо переміщеними особами відповідно до Закону України «Про 
забезпечення прав і свобод внутрішньо переміщених осіб» »: 

1.  Журко Анастасія Павлівна  
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 12 
Приймальної комісії 

 
 

03 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця державного 

замовлення на денну форму навчання: 

 



За результатами сертифікатів національного мультипредметного тесту 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Миронець Вікторія Володимирівна 
 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 13 
Приймальної комісії 

 
 

04 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця державного 

замовлення на денну форму навчання: 

 



За результатами сертифікатів національного мультипредметного тесту 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Полюлях Вікторія Євгенівна 
2. Ковальова Ангеліна Валентинівна 

 
 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Полюлях Вікторія Євгенівна 
2. Ковальова Ангеліна Валентинівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Глушко Марія Володимирівна 
2. Потапенко Дмитро Євгенович 
3. Гончарова Ангеліна  Сергіївна 
4. Ковальова Ангеліна Валентинівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Ковальова Ангеліна Валентинівна 
 
 
 

Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 14 
Приймальної комісії 

 
 

05 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі складанні індивідуальної усної співбесіди для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти . 

3. Про допуск до участі складанні індивідуальної фахової усної співбесіди 
для вступу на навчання вступників на освітнього рівня на заочну форму навчання. 

4. Про встановлення коду категорій в ЄДБО та відповідність до НПА, які 
забезпечують спеціальні умови вступу.  

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 

 
 



 
 

ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 

вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця державного 

замовлення на денну форму навчання: 

 
За результатами сертифікатів національного мультипредметного тесту 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Чижмак Злата Олегівна 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Волошенко Наталія  Ігорівна 
 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ 

СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ 
ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ . 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні індивідуальної усної співбесіди для вступу 
на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти, на місця 
державного замовлення на денну форму навчання: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Овчарук Валерій  
2. Самойленко Юлія  Андріївна 
3. Баришкова Вікторія Костянтинівна 

 
3. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

ФАХОВОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ 
НА ОСВІТНЬОГО РІВНЯ НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 



Допустити до участі у складанні фахової індивідуальної усної співбесіди 
для вступу на навчання вступників на основі освітнього рівня освіти, на денну 
форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
1. Овчарук Валерій  

 
4. ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ КОДУ КАТЕГОРІЙ В ЄДБО ТА 

ВІДПОВІДНІСТЬ ДО НПА, ЯКІ ЗАБЕЗПЕЧУЮТЬ СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ 
ВСТУПУ.  
 
СЛУХАЛИ: 

Альона Пожидаєва, відповідальний секретар приймальної комісії - про 
встановлення коду категорій в ЄДБО. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Встановити код категорії №104 «Діти-сироти, діти, позбавлені 
батьківського піклування, особи з їх числа» Діти, позбавлені батьківського 
піклування у зв’язку з позбавленням батьків батьківських прав: 
1.  Бандзерук Андрій Володимирович 

 
2. Встановити категорію № 133 «діти осіб (а також з їх числа, які 

здобули ПЗСО в рік вступу), визнаних постраждалими учасниками Революції 
Гідності, учасниками бойових дій, особами з інвалідністю внаслідок війни 
відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту»» 

1. Волошенко Наталія  Ігорівна 
 

3. Встановити код категорії №104 «Діти-сироти, діти, позбавлені 
батьківського піклування, особи з їх числа»: Дитина сирота, в якої померли або 
загинули батьки: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Самойленко Юлія  Андріївна 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 15 
Приймальної комісії 

 
 

06 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск абітурієнтів до здачі індивідуальної усної співбесіди 
08/08/2022 на денну форму навчання, що претендують на місця  державного 
замовлення. 
 

1. ПРО ДОПУСК АБІТУРІЄНТІВ ДО ЗДАЧІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ 
СПІВБЕСІДИ 08/08/2022 НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ, ЩО 
ПРЕТЕНДУЮТЬ НА МІСЦЯ  ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ. 

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила зі списком абітурієнтів, що подали заявку на участь в індивідуальній 
усній співбесіді, на денну форму навчання, що претендують на місця  державного 
замовлення . 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до здачі індивідуальної усної співбесіди 08/08/2022 на денну 
форму навчання, що претендують на місця  державного замовлення наступних 
абітурієнтів 
 



№ ПІБ Форма проведення 

1. Петриченко Наталія Миколаївна Очно  
2. Тимофійчук Надія Олександрівна Дистанційно  
3. Самойленко Юлія Андріївна Дистанційно 
4. Баришкова Вікторія Костянтинівна Очно 
5. Сарана Данило Віталійович Очно 
6. Баришніков Дмитро Ігорович Дистанційно 
7. Подвезько Євгеній Костянтинович Очно 
8. Бандзерук Андрій Володимирович Очно 
9. Кіріняченко Наталія Іванівна Очно 
10. Гавриленко Дарія Олександрівна Очно 
11. Старик Владислав Віталійович Очно 
12. Журко Анастасія Павлівна Очно 
13. Овчарук Валерій Очно 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
 

Протокол 16 
Приймальної комісії 

 
08 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі складанні індивідуальної фахової усної співбесіди 
для вступу на навчання вступників на освітнього рівня на денну та заочну форму 
навчання. 

3. Про результати індивідуальної усної співбесіди. 
 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 

 
1.1. На місця державного замовлення на денну форму навчання: 

 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 МАРКЕТИНГ 
1. Шишка Анна Сергіївна 
2. Міщенко Олександрівна Максимівна  

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Лебідь Марина Сергіївна 
2. Гайдай Ірина Ігорівна 

 
1.2. На заочну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
1. Баришкова Вікторія Костянтинівна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ СКЛАДАННІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ 

ФАХОВОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ 
НА ОСВІТНЬОГО РІВНЯ НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у складанні фахової індивідуальної усної співбесіди 
для вступу на навчання вступників на основі освітнього рівня освіти, на денну 
форму навчання: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Балта Денис Андрійович 
2. Ярохіна Милана Юріївна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 МАРКЕТИНГ 

1. Фараджев Аслан Бахадир огли 
 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛІ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Фараджев Аслан Бахадир огли 
2. Олійник Ілля Юрійович 

 
 

3. ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила присутніх з результатами індивідуальної усної співбесіди, яка була 
проведена 08/08/2022 року: 
 
 



№ 
з/п Прізвище, ім’я та по батькові вступника 

Кількість балів 

цифрами словами 
1 3 4 5 

1. Петриченко Наталія Миколаївна Не з’явилась  
2. Тимофійчук Надія Олександрівна 195 Сто дев’яносто п’ять  
3. Самойленко Юлія Андріївна 145 Сто сорок п’ять  
4. Баришкова Вікторія Костянтинівна Не з’явилась 
5. Сарана Данило Віталійович 200 Двісті  
6. Баришніков Дмитро Ігорович 185 Сто вісімдесят п’ять  
7. Подвезько Євгеній Костянтинович 200 Двісті  
8. Бандзерук Андрій Володимирович 185 Сто вісімдесят п’ять  
9. Кіріняченко Наталія Іванівна 200 Двісті  
10. Гавриленко Дарія Олександрівна 175 Сто сімдесят п’ять  
11. Старик Владислав Віталійович 200 Двісті  
12. Журко Анастасія Павлівна 195 Сто вісімдесят п’ять  
13. Овчарук Валерій 185 Сто вісімдесят п’ять  

 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 17 

Приймальної комісії 
 

09 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на освітнього рівня на денну та заочну форму 
навчання за мотиваційними листами. 

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Нестеренко Даніло Павлович 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
1. Артюхова Юлія Миколаївна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Морозюк Дарія Юріївна 
 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Терета Діана Євгенівна  
 

3. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСВІТНЬОГО РІВНЯ НА ДЕННУ ТА ЗАОЧНУ ФОРМУ НАВЧАННЯ ЗА 
МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсі для вступу на навчання вступників на основі 
освітнього рівня освіти, на денну форму навчання за мотиваційними листами: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 МАРКЕТИНГ 

1. Корінь Сергій Миколайович 
2. Бубунець Артем Ігорович 
3. Маловічко Святослав Олександрович 

 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 18 

Приймальної комісії 
 

10 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Шишка Анна  Сергіївна 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Таран Діана Михайлівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Мартищенко Катерина Ігорівна 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Бондаренко Дар’я  Петрівна 
2. Шишка Анна  Сергіївна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННЯ СПАРАВА 

1. Гончарова Ангеліна Сергіївна 
 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 19 

Приймальної комісії 
 

11 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі в конкурсному відборі на місця фізичних та/або 
юридичних осіб на основі освітнього рівня на заочну форму навчання. 

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Таран Діана Михайлівна 
2. Острянин Богдана Миколаївна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1. Острянин Богдана Миколаївна 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Беспала Вікторія Олександрівна 
2. Кошеленко Яна Андріївна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Торохтій Ярослава Павлівна 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ 
НА ЗАОЧНУ ФОРМУ НАВЧАННЯ. 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на місця фізичних та/або юридичних осіб на основі освітнього рівня на 
заочну форму навчання 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Ігнатенко Поліна Вікторівна 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 20 

Приймальної комісії 
 

12 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1. Чуканова Дар’я  Володимирівна 
 
 



2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Солдатенко Владислава Сергіївна 
 

 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 21 

Приймальної комісії 
 

15 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі на місця фізичних та/або 
юридичних осіб на основі освітнього рівня на заочну форму навчання. 

3. Про встановлення коду категорій в ЄДБО та відповідність до НПА, які 
забезпечують спеціальні умови вступу.  

 
1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 

ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Іванкіна Олександра Юріївна 
2. Нагайченко Валерій Олександрович 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Міщенко Олександра Максимівна 
2. Бібла Анна Олександрівна 
3. Нагайченко Валерій Олександрович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Будяк Юлія Геннадіївна 
2. Іванкіна Олександра Юріївна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Чередниченко Дар’я  Сергіївна 
2. Чуканова Дар’я  Володимирівна 
3. Нагайченко Валерій Олександрович 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на місця фізичних та/або юридичних осіб на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
1. Щербачевич Анастасія Романівна 

 
На заочну форму навчання 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  
1. Тронь Анастасія  Олександрівна 

 
3. ПРО ВСТАНОВЛЕННЯ КОДУ КАТЕГОРІЙ В ЄДБО ТА 

ВІДПОВІДНІСТЬ ДО НПА, ЯКІ ЗАБЕЗПЕЧУЮТЬ СПЕЦІАЛЬНІ УМОВИ 
ВСТУПУ.  

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії - про 
встановлення коду категорій в ЄДБО. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

1. Встановити код категорії №104 «Діти-сироти, діти, позбавлені 
батьківського піклування, особи з їх числа» Діти, позбавлені батьківського 
піклування у зв’язку з позбавленням батьків батьківських прав: 
1.  Таран  Аліна Анатоліївна 
2.  Балта Денис Андрійович 

 



3. Встановити категорію № 133 «діти осіб (а також з їх числа, які 
здобули ПЗСО в рік вступу), визнаних постраждалими учасниками Революції 
Гідності, учасниками бойових дій, особами з інвалідністю внаслідок війни 
відповідно до Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального 
захисту»» 

1. Нагайченко Валерій Олександрович 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 22 

Приймальної комісії 
 

16 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі на місця фізичних та/або 
юридичних осіб на основі освітнього рівня на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Райко Олександра Олександрівна  
2. Ларіонова Катерина Дмитрівна 

 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Райко Олександра Олександрівна  
2. Ларіонова Катерина Дмитрівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Івашина Вікторія Володимирівна 
2. Ларіонова Катерина Дмитрівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Ларіонова Катерина Дмитрівна 
 

2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 
 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на місця фізичних та/або юридичних осіб на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Малишко Дмитро Євгенович 
2. Гаврош Олексій Ігорович 

 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 23 

Приймальної комісії 
 

17 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі на місця фізичних та/або 
юридичних осіб на основі освітнього рівня на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Майтала Вероніка Максимівна 
 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Вергуленко Божена Валнріївна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 
 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на місця фізичних та/або юридичних осіб на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Подгорний Богдан  Андрійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Подгорний Богдан  Андрійович 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

18 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі в конкурсному відборі на місця фізичних та/або 
юридичних осіб на основі освітнього рівня на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Орлова Валерія Борисівна 
2. Бачинська  Анастасія Іванівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1. Орлова Валерія Борисівна 
2. Бачинська  Анастасія Іванівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Орлова Валерія Борисівна 
2. Майтала Вероніка Максимівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Орлова Валерія Борисівна 
2. Бачинська  Анастасія Іванівна 
3. Дмитрієва Катерина  Сергіївна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 
Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання вступників 

на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Орлова Валерія Борисівна 
2. Сироткіна Єлизавета Петрівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Орлова Валерія Борисівна 
2. Сироткіна Єлизавета Петрівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Орлова Валерія Борисівна 
2.  Сироткіна Єлизавета Петрівна 

 
3. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 



СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на місця фізичних та/або юридичних осіб на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 074 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 
1. Афонін Володимирі Володимирович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Таптун Денис Михайлович 
 
 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

19 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Давидюк Інна Олександрівна 
 

2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ОСІБ НА 
ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 



СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників  на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання за державним замовленням: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ  

1. Хандюк Таміла Володимирівна 
2. Пелих Раїса Сергіївна 
3. Бірюков Артем Олексійович 

 
На денну форму на місця фізичних та/або юридичних осіб: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Афонін Сергій Володимирович 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

22 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 

4. Про допуск абітурієнтів до здачі індивідуальної усної співбесіди 
23/08/2022 на денну форму навчання, що претендують на місця  державного 
замовлення. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Юхно Олег Юрійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Кущевський Євген Владиславович 
2. Логвиненко Юлія Миколаївна 
3. Черніков Артем Олександрович 
4. Куліченко Ксенія Олександрівна  

 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Немченко Анастасія Володимирівна 
 

2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 
 Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Немченко Анастасія Володимирівна 
 

2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ОСІБ НА 
ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 

СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників  на основі освітнього рівня:  

 
На заочну форму навчання за державним замовленням: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1. Хандюк Таміла Володимирівна 
 



4. ПРО ДОПУСК АБІТУРІЄНТІВ ДО ЗДАЧІ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ 
СПІВБЕСІДИ 23/08/2022 НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ, ЩО 
ПРЕТЕНДУЮТЬ НА МІСЦЯ  ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ. 

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила зі списком абітурієнтів, що подали заявку на участь у фаховой 
індивідуальній усній співбесіді, на денну форму навчання, що претендують на 
місця  державного замовлення . 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до здачі фахової індивідуальної усної співбесіди 23/08/2022 на 
денну форму навчання, що претендують на місця  державного замовлення 
наступних абітурієнтів 
 

№ ПІБ Форма проведення 

1. Продайко Віталій Андрійович Очно  
2. Олійник Ілля Юрійович Очно  
3. Фараджев Аслан Бахадир огли Очно  
4. Таран Аліна Анатоліївна Очно 
5. Подгорний Богдан Андрійович Очно 
6. Бірюков Артем Олексійович Дистанційно 
7. Хандюк Таміла Володимирівна Очно 
8. Пелих Раїса Сергіївна Очно 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

23 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Терета Діана Євгенівна 
2. Морозюк Дарія Юріївна 



СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  
1. Торохтій Ярослава Павлівна 
2. Солдатенко Владислава  Сергіївна 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ОСІБ НА 

ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників  на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання за державним замовленням: 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Молош Данило Володимирович 
2. Максименко Олександр Володимирович  

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

25 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
денну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 

4. Про результати фахової індивідуальної усної співбесіди. 
5. Про допуск абітурієнтів до здачі індивідуальної усної співбесіди 

26/08/2022 на денну форму навчання, що претендують на місця  державного 
замовлення. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 



Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Гаврилюк Анастасія Володимирівна 
 

2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 
 Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на денну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 

ДІЯЛЬНІСТЬ 
1. Скаба Олексій Романович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Баша Діана Олегівна  
 

3. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ОСІБ НА 
ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 

СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників  на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання за державним замовленням: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Міхуткін Олександр Миколайович  

 
4. ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ФАХОВОЇ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ. 

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила присутніх з результатами фахової індивідуальної усної співбесіди, яка 
була проведена 23/08/2022 року: 



№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника 

Кількість балів 
цифрами словами 

1 3 4 5 

1. Продайко Віталій Андрійович 175 Сто сімдесят п’ять  
2. Олійник Ілля Юрійович 125 Сто двадцять п’ять  
3. Фараджев Аслан Бахадир огли 150 Сто п’ятдесят  
4. Таран Аліна Анатоліївна 150 Сто п’ятдесят 
5. Подгорний Богдан Андрійович 125 Сто двадцять п’ять 
6. Бірюков Артем Олексійович 150 Сто п’ятдесят 
7. Хандюк Таміла Володимирівна 175 Сто сімдесят п’ять  
8. Пелих Раїса Сергіївна 125 Сто двадцять п’ять 

 
5. ПРО ДОПУСК АБІТУРІЄНТІВ ДО ЗДАЧІ ФАХОВОЇ 

ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ 26/08/2022 НА ДЕННУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ, ЩО ПРЕТЕНДУЮТЬ НА МІСЦЯ  ДЕРЖАВНОГО 
ЗАМОВЛЕННЯ. 

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила зі списком абітурієнтів, що подали заявку на участь у фаховой 
індивідуальній усній співбесіді, на денну форму навчання, що претендують на 
місця  державного замовлення . 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до здачі фахової індивідуальної усної співбесіди 26/08/2022 на 
денну форму навчання, що претендують на місця  державного замовлення 
наступних абітурієнтів 
 

№ ПІБ Форма проведення 

1. Сітало Аліна Вадимівна Очно  
2. Овчарук Валерій Очно  
3. Балта Денис Андрійович Очно  
4. Щербочевич Анастасія Романівна Дистанційно  

 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

26 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Шульга Альона Сергіївна 
2. Сергєєва  Карина  Вікторівна 

 



2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ОСІБ НА 
ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 

СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників  на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання за державним замовленням: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Кейда Юрій Григорович 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 30 

Приймальної комісії 
 

27 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про результати індивідуальної усної співбесіди. 
2. Про результати фахової індивідуальної усної співбесіди. 
3. Про допуск абітурієнтів до здачі індивідуальної усної співбесіди 

29/08/2022 на денну форму навчання, що претендують на місця  державного 
замовлення. 
 

1. ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ. 
 
СЛУХАЛИ: 
 
Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 

ознайомила присутніх з результатами індивідуальної усної співбесіди, яка була 
проведена 27/08/2022 року: 
 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника 

Кількість балів 
цифрами словами 

1 3 4 5 

1. Баша Діана Олегівна 150 Сто п’ятдесят   
2. Скаба Олексій Романович 150 Сто п’ятдесят   
 
 
 



2. ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила присутніх з результатами фахової індивідуальної усної співбесіди, яка 
була проведена 23/08/2022 року: 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові 
вступника 

Кількість балів 
цифрами словами 

1 3 4 5 

3. Сітало Аліна Вадимівна Не з’явилась  
4. Овчарук Валерій 175 Сто сімдесят п’ять  
5. Балта Денис Андрійович 185 Сто вісімдесят п’ять  
6. Щербочевич Анастасія Романівна 200 Двісті 

 
3. ПРО ДОПУСК АБІТУРІЄНТІВ ДО ЗДАЧІ ФАХОВОЇ 

ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ 29/08/2022 НА ДЕННУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ, ЩО ПРЕТЕНДУЮТЬ НА МІСЦЯ  ДЕРЖАВНОГО 
ЗАМОВЛЕННЯ. 

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила зі списком абітурієнтів, що подали заявку на участь у фаховий 
індивідуальній усній співбесіді, на денну форму навчання, що претендують на 
місця  державного замовлення . 

 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до здачі фахової індивідуальної усної співбесіди 29/08/2022 на 
денну форму навчання, що претендують на місця  державного замовлення 
наступних абітурієнтів 
 

№ ПІБ Форма проведення 

1. Покусаєва Єва Сергіївна Дистанційно 
2. Продайко Віталій Андрійович Очно  
3. Фараджев Аслан Бахадир огли Очно  
4. Подгорний Богдан Андрійович Очно 

 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 31 

Приймальної комісії 
 

29 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про результати фахової індивідуальної усної співбесіди. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
На денну форму навчання: 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Кучма Яна Сергіївна 
2. Поляков Єгор Дмитрович 

 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Кучма Яна Сергіївна 
2. Поляков Єгор Дмитрович 
3. Похил Єлизавета Геннадіївна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Кучма Яна Сергіївна 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Кучма Яна Сергіївна 
2. Поляков Єгор Дмитрович 

 
На заочну форму навчання: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Пометун Аліна Миколаївна 
 

2. ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ФАХОВОЇ ІНДИВІДУАЛЬНОЇ УСНОЇ СПІВБЕСІДИ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії – 
ознайомила присутніх з результатами фахової індивідуальної усної співбесіди, яка 
була проведена 29/08/2022 року: 

 
№ 

з/п 

Прізвище, ім’я та по батькові (за 
наявності вступника) вступника 

Кількість балів 
цифрами словами 

1 3 4 5 

1. Покусаєва Єва Сергіївна 150 Сто п’ятдесят  
2. Продайко Віталій Андрійович 125 Сто двадцять п’ять  
3. Фараджев Аслан Бахадир огли 125 Сто двадцять п’ять 
4. Подгорний Богдан Андрійович 175 Сто сімдесят п’ять  
 
 
 

Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 32 

Приймальної комісії 
 

30 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
денну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
 
 



СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  
1. Кондауров Андріан Васильович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Портаненко Яна Володимирівна 
2. Картавих Каріна Олексіївна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Кондауров Андріан Васильович 
2. Присікан Андрій Анатолійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1. Кондауров Андріан Васильович 
2. Присікан Андрій Анатолійович 

 
2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 

ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 
 Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Петренко Юлія Костянтинівна 
 

3. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ В КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ОСІБ НА 
ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО РІВНЯ. 

СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників  на основі освітнього рівня:  

 
На денну форму навчання за державним замовленням: 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
1. Купріянов Михайло Михайлович 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Фурман Антон Олександрович 
2. Мельников Павло Андрійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 

1. Купріянов Михайло Михайлович 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 33 

Приймальної комісії 
 

31 серпня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти , які подають сертифікати 
зовнішнього незалежного оцінювання та / або  МТ. 

2. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
денну форму навчання за мотиваційними листами. 

3. Про допуск до участі в конкурсному відборі на основі освітнього рівня 
на денну форму навчання. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ У КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ ДЛЯ 
ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ 
СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ , ЯКІ ПОДАЮТЬ СЕРТИФІКАТИ ЗОВНІШНЬОГО 
НЕЗАЛЕЖНОГО ОЦІНЮВАННЯ ТА/АБО МТ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти 
 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Стець Тетяна Сергіївна 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Стець Тетяна Сергіївна 
2. Безлюдний Денис Сергійович 

 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1. Юрченко Юлія Вадимівна 
 

2. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ДЕННУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ. 
 
СЛУХАЛИ: 
Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 

подані заяви. 
ПОСТАНОВИЛИ: 
 Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ  

1. Терещенко Єлизавета Олександрівна 
2. Кирилюк Дар’я  Леонідівна 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 

1. Шкода  Даниїл Максимович 
2. Терещенко Єлизавета Олександрівна 
3. Кліценко Олександра Миколаївна 
4. Кирилюк Дар’я  Леонідівна 
5. Черненков Олег Віталійович  

 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 075 МАРКЕТИНГ 

1. Терещенко Єлизавета Олександрівна 
2. Кліценко Олександра Миколаївна 
3. Кирилюк Дар’я  Леонідівна 
4. Коваленко В’ячеслав  Сергійович 
5. Черненков Олег Віталійович  
6. Іванчук Олексій Валерійович 

 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 
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Приймальної комісії 
 

01 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про рекомендації до зарахування на денну форму навчання на місця 
державного замовлення 
 

1. ПРО РЕКОМЕНДАЦІЇ ДО ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ 
 
СЛУХАЛИ: 

   Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії - про 
рейтингові списки вступників, які мають право на зарахування на денну форму 
навчання на місця державного замовлення. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Станом на 01.09.2022 р. на дванадцяту годину рекомендувати до 
зарахування на денну форму навчання на місця державного замовлення 
вступників, список рекомендованих додається. 

 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 
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Приймальної комісії 
 

02 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про допуск до участі конкурсному відборі на місця фізичних та /або для 
вступу на навчання вступників на основі повної загальної середньої освіти на 
заочну форму навчання за мотиваційними листами. 

2. Про рекомендації до зарахування на денну форму навчання на місця 
державного замовлення на основі освітнього ступеня кваліфікованого робітника. 
 

1. ПРО ДОПУСК ДО УЧАСТІ КОНКУРСНОМУ ВІДБОРІ НА МІСЦЯ 
ФІЗИЧНИХ ТА /АБО ДЛЯ ВСТУПУ НА НАВЧАННЯ ВСТУПНИКІВ НА 
ОСНОВІ ПОВНОЇ ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ ЗА МОТИВАЦІЙНИМИ ЛИСТАМИ 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
подані заяви. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 
 Допустити до участі у конкурсному відборі для вступу на навчання 
вступників на основі повної загальної середньої освіти на заочну форму навчання 
 
СПЕЦІАЛЬНІСЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННЯ СПРАВА 

1. Беспалова Катерина Олександрівна 
 
 



2. ПРО РЕКОМЕНДАЦІЇ ДО ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ НА МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО ЗАМОВЛЕННЯ НА ОСНОВІ 
ОСВІТНЬОГО СТУПЕНЯ КВАЛІФІКОВАНОГО РОБІТНИКА. 
 

СЛУХАЛИ: 

   Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії - про 
рейтингові списки вступників, які мають право на зарахування на денну форму 
навчання на місця державного замовлення. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Станом на 02.09.2022 р. на дванадцяту годину рекомендувати до 
зарахування на денну форму навчання на місця державного замовлення 
вступників, список рекомендованих додається. 

 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

06 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про зарахування на денну форму навчання за державним замовленням 
вступників. 

2. Про рекомендації до зарахування на навчання на місця за кошти 
фізичних та юридичних осіб на заочну форму навчання, вступників на основі 
освітнього ступеня. 
 

1. ПРО ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ ЗА 
ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ ВСТУПНИКІВ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
зарахування вступників на денну форму навчання за державним замовленням, на 
основі кваліфікаційного рівня кваліфікований робітник. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 
Станом на 06.09.2022 року, згідно правил прийому до фахового коледжу у 2022 
році, на підставі позитивних оцінок та виконаних вимог для зарахування (подали 
оригінали документа про освітній рівень та додатка до нього, передбачених 
Порядком та Правилами прийому, до приймальної комісії коледжу) зарахувати з 
15 вересня 2022 року студентами третього курсу денної форми навчання за 
державним замовленням вступників: 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Продайко Віталій Андрійович 175 
2 Хандюк Таміла Володимирівна 175 
3 Фараджев Аслан Бахадир огли 150 
4 Таран Аліна Анатоліївна 150 
5 Бірюков Артем Олексійович 150 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Подгорний Богдан Андрійович 175 
2 Покусаєва Єва Сергіївна 150 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Щербачевич Анастасія Романівна 200 
2 Балта Денис Андрійович 185 

 
2. ПРО РЕКОМЕНДАЦІЇ ДО ЗАРАХУВАННЯ НА НАВЧАННЯ НА 

МІСЦЯ ЗА КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ЗАОЧНУ ФОРМУ 
НАВЧАННЯ, ВСТУПНИКІВ НА ОСНОВІ ОСВІТНЬОГО СТУПЕНЯ. 
 

СЛУХАЛИ: 

   Альона ПОЖИДАЄВА відповідальний секретар приймальної комісії - про 
рейтингові списки вступників, які мають право на зарахування на заочну форму 
навчання за кошти фізичних та /або юридичних осіб. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Станом на 06.09.2022 р. на дванадцяту годину рекомендувати до 
зарахування на заочну форму навчання за кошти фізичних та /або юридичних 
осіб. 

 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 
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Приймальної комісії 
 

08 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про зарахування на денну форму навчання за державним замовленням 
вступників . 
 

1. ПРО ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ ЗА 
ДЕРЖАВНИМ ЗАМОВЛЕННЯМ ВСТУПНИКІВ. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
зарахування вступників на денну форму навчання за державним замовленням, на 
основі кваліфікаційного рівня кваліфікований робітник. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Станом на 08.09.2022 року, згідно правил прийому до фахового коледжу у 
2022 році, на підставі позитивних оцінок та виконаних вимог для зарахування 
(подали оригінали документа про освітній рівень та додатка до нього, 
передбачених Порядком та Правилами прийому, до приймальної комісії коледжу) 
зарахувати з 15 вересня 2022 року студентами другого курсу денної форми 
навчання за державним замовленням вступників: 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
 
 



№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 
1 Сарана Данило Віталійович 200 
2 Старик Владислав Віталійович 200 
3 Нагайченко Валерій Олександрович 200 
4 Безлюдний Денис Сергійович 200 
5 Острянин Богдана Миколаївна 183 
6 Нестеренко Даніла Павлович 182 
7 Черніков Артем Олександрович 178 
8 Куліченко Ксенія Олександрівна 175 
9 Гавриленко Дар`я Олександрівна 175 

10 Логвиненко Юлія Миколаївна 174 
11 Терета Діана Євгенівна 172 
12 Чижмак Злата Олегівна 171 
13 Картавих Каріна Олексіївна 170 
14 Кущевський Євген Владиславович 166 
15 Полюлях Вікторія Євгенівна 166 
16 Морозюк Дарія Юріївна 165 
17 Таран Діана Михайлівна 160 
18 Портаненко Яна Володимирівна 149 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Подвезько Євгеній Костянтинович 200 
2 Шишка Анна Сергіївна 200 
3 Вергуленко Божена Валеріївна 200 
4 Присікар Андрій Анатолійович 189 
5 Юхно Олег Юрійович 188 
6 Баришніков Дмитро Ігорович 185 
7 Майтала Вероніка Максимівна 185 
8 Райко Олександра Олександрівна 185 
9 Міщенко Олександра Максимівна 184 

10 Похил Єлизавета Геннадіївна 177 
11 Бібла Анна Олександрівна 176 
12 Юрченко Юлія Вадимівна 168 
13 Поляков Єгор Дмитрович 140 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Тимофійчук Надія Олександрівна 200 
2 Миронець Вікторія Володимирівна 193 
3 Беспала Вікторія Олександрівна 187 
4 Овчарук Валерій  185 
5 Волошенко Наталія Ігорівна 183 
6 Гончарова Ангеліна Сергіївна 182 
7 Артюхова Юлія Миколаївна 180 



8 Іванкіна Олександра Юріївна 180 
9 Кошеленко Яна Андріївна 179 

10 Лебідь Марина Сергіївна 177 
11 Будяк Юлія Геннадіївна 175 
12 Івашина Вікторія Володимирівна 175 
13 Потапенко Дмитро Євгенович 173 
14 Глушко Марія Володимирівна 173 
15 Давидюк Інна Олександрівна 170 
16 Ларіонова Катерина Дмитрівна 166 
17 Орлова Валерія Борисівна 165 
18 Самойленко Юлія Андріївна 145 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Кіріняченко Наталія Іванівна 200 
2 Смотрикова Анастасія Дмитрівна 199 
3 Журко Анастасія Павлівна 195 
4 Бачинська Анастасія Іванівна 188 
5 Торохтій Ярослава Павлівна 187 
6 Бандзерук Андрій Володимирович 185 
7 Ковальова Ангеліна Валентинівна 182 
8 Серєєва Карина Вікторівна 180 
9 Стець Тетяна Сергіївна 178 

10 Солдатенко Владислава Сергіївна 178 
11 Немченко Анастасія Володимирівна 175 
12 Бондаренко Дар`я Петрівна 170 
13 Чуканова Дар`я Володимирівна 166 
14 Шульга Альона Сергіївна 163 
15 Кондауров Андріан Васильович 126 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 38 

Приймальної комісії 
 

13 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про зарахування на денну, заочну форму навчання за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб 
 

1. ПРО ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ, ЗАОЧНУ ФОРМУ НАВЧАННЯ ЗА 
КОШТИ ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
зарахування вступників на денну  та заочну форму навчання за  кошти фізичних 
та/або юридичних осіб. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Станом на 13.09.2022 року, згідно правил прийому до фахового коледжу у 
2022 році, на підставі позитивних оцінок та виконаних вимог для зарахування 
(подали оригінали документа про освітній рівень та додатка до нього, 
передбачених Порядком та Правилами прийому, до приймальної комісії коледжу) 
зарахувати з 15 вересня 2022 року студентами другого курсу денної форми 
навчання за державним замовленням вступників: 
 
1.1 На денну форму навчання: 
 

- На основі повної загальної середньої освіти: 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 
1 Старик Владислав Віталійович 200 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Баша Діана Олегівна 100 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Коваленко В`ячеслав Сергійович 0 
2 Черненков Олег Віталійович 0 
3 Кирилюк Дар`я Леонідівна 0 
4 Терещенко Єлизавета Олександрівна 0 
5 Іванчук Олексій Валерійович 0 

 
- На основі ОКР кваліфікований робітник 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Пелих Раїса Сергіївна 125 
2 Олійник Ілля Юрійович 125 

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Ткаченко Михайло Сергійович 125 
 

- На основі освітнього рівня 
 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 075 МАРКЕТИНГ 
 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Купріянов Михайло Михайлович 0 
2 Міхуткін Олександр Миколайович 0 
3 Малишко Дмитро Євгенович 0 
4 Гаврош Олексій Ігорович 0 



5 Корінь Сергій Миколайович 0 
6 Бубенець Артем Ігорович 0 
7 Маловічко Святослав Олександрович 0 
 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 
 
№ п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Афонін Сергій Володимирович 0 
2 Афонін Володимир Володимирович 0 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Фурман Антон Олександрович 0 
2 Кейда Юрій Григорович 0 

3 Максименко Олександр Володимирович 0 
4 Молош Данило Володимирович 0 
4 Таптун Денис Михайлович 0 

 
1.2. На заочну форму навчання: 

- На основі повної загальної середньої освіти 
 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Сироткіна Єлизавета Петрівна 0 
2 Орлова Валерія Борисівна 0 

3 Пометун Аліна Миколаївна 0 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Беспалова Катерина Олександрівна 0 
2 Морозюк Дарія Юріївна 0 

 
- На основі освітнього ступеня  

 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Ярохіна Милана Юріївна 0 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 
ДІЯЛЬНІСТЬ 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника 

Конкурсний 
бал 

1 Журко Анастасія Павлівна 0 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Ігнатенко Поліна Вікторівна 0 
 
СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 
 
№ 
п/п Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Тронь Анастасія Олександрівна 0 
 
 
 
 
 

Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 39 

Приймальної комісії 
 

14 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про переведення на вакантні місця державного замовлення за 
рейтинговими списками які мають категорію ЄДЕБО. 
 

1. ПРО ПЕРЕВЕДЕННЯ НА ВАКАНТНІ МІСЦЯ ДЕРЖАВНОГО 
ЗАМОВЛЕННЯ ЗА РЕЙТИНГОВИМИ СПИСКАМИ ЯКІ МАЮТЬ КАТЕГОРІЮ 
ЄДЕБО. 
 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
переведення на вакантні місця студентів які були зараховані за кошти фізичних та 
/ або юридичних осіб. 
 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Перевести на вакантні місця державного замовлення осіб, щодо яких діють 

спеціальні умови на здобуття освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра за державним замовленням, які позитивно склали 

індивідуальну усну співбесіду та були зараховані за кошти фізичних та/або 

юридичних осіб: 

 
 



СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 076 ПІДПРИЄМНИЦТВО, ТОРГІВЛЯ ТА БІРЖОВА 

ДІЯЛЬНІСТЬ 

1 

 

 

Скаба Олексій Романович 

 

 

- територія населених пунктів на лінії 
зіткнення та адміністративної межі (які не 
зареєстровані як внутрішньо переміщені 
особи) або переселилися з неї після 01 січня 
2022 року. діти загиблих (померлих) осіб, 
визначених у частині першій статті 101 

Закону України "Про статус ветеранів війни, 
гарантії їх соціального захисту", 
- особи, місце проживання яких зареєстровано 
(задекларовано) на особливо небезпечній 
території. 

 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 071 ОБЛІК І ОПОДАТКУВАННЯ 

1 Баша Діана Олегівна - діти осіб, визнаних постраждалими 
учасниками Революції Гідності, учасниками 
бойових дій, особами з інвалідністю 
внаслідок війни відповідно до Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії 
їх соціального захисту»; 
 

 
 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 



Фаховий коледж економіки та бізнесу 
Дніпровського національного університету імені Олеся Гончара 

 
Протокол 40 

Приймальної комісії 
 

15 вересня 2022 року        м. Дніпро 
 

Голова – Тетяна МЕЛЬНИК, директор коледжу 
Відповідальний секретар – Альона ПОЖИДАЄВА, методист 
Присутні члени комісії: 

Вікторія ПАВЛОВА, голова первинної профспілкової організації;  
Володимир РОМАНЕНКО, викладач; 
Євгенія СТРЮК, викладач; 
Ірина ХИТРА, керівник фізичного виховання; 
Марія КЛЬОНОВА, секретар ради студентського самоврядування; 
Олександр ГОТВЯНСЬКИЙ, адміністратор бази даних (ЄДЕБО);  
Олена ЧУДНОВСЬКА; член ради студентського самоврядування; 
Руслана ВАХНЄЙ. заступник голови приймальної комісії, заступник 

директора з навчальної роботи; 
Тетяна ТУМА, викладач. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про зарахування на денну форму навчання за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб на основі ОКР кваліфікований робітник 

1. ПРО ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ ФОРМУ НАВЧАННЯ ЗА КОШТИ 
ФІЗИЧНИХ ТА/АБО ЮРИДИЧНИХ ОСІБ НА ОСНОВІ ОКР 
КВАЛІФІКОВАНИЙ РОБІТНИК 

 
СЛУХАЛИ: 

Альона ПОЖИДАЄВА, відповідальний секретар приймальної комісії – про 
зарахування на денну форму навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб 
на основі ОКР кваліфікований робітник. 
ПОСТАНОВИЛИ: 

Зарахувати на денну форму навчання за кошти фізичних та/або юридичних 

осіб на основі ОКР кваліфікований робітник 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 241 ГОТЕЛЬНО – РЕСТОРАННА СПРАВА 
№ 
п/п 

Прізвище, ім'я, побатькові вступника Конкурсний бал 

1 Сітало Аліну Вадимівну 100 
 
 
Голова        Тетяна МЕЛЬНИК 
 
Відповідальний секретар     Альона ПОЖИДАЄВА 


	Протоколи засідань Приймальної комісії за 2022 рік.jpg
	Протокол 1 від 26.01
	Протокол 2 від 18.05.
	Протокол 3 від 19.05.
	Протокол 4 від 20.05.
	Протокол 5 від 06.07.
	Протокол 6 від 14.07.
	Протокол 7 від 20.07.
	Протокол 8 від 26.07.
	Протокол 9 від 28.07.
	Протокол 10 від 01.08
	Протокол 11 від 02.08
	Протокол 12 від 03.08.
	Протокол 13 від  04.08.
	Протокол 14 від  05.08.
	Протокол 15 від  06.08.
	Протокол 16 від  08.08.
	Протокол 17 від  09.08.
	Протокол 18 від  10.08.
	Протокол 19 від  11.08.
	Протокол 20 від  12.08.
	Протокол 21 від 15.08.
	Протокол 22 від 16.08.
	Протокол 23 від 17.08.
	Протокол 24 від 18.08.
	Протокол 25 від 19.08.
	Протокол 26 від 22.08.
	Протокол 27 від 23.08.
	Протокол 28 від 25.08.
	Протокол 29 від 26.08.
	Протокол 30 від 27.08.
	Протокол 31 від 29.08.
	Протокол 32 від 30.08.
	Протокол 33 від 31.08.
	Протокол 34 від 01.09
	Протокол 35 від 02.09
	Протокол 36 від 06.09
	Протокол 37 від 08.09
	Протокол 38 від 13.09
	Протокол 39 від 14.09
	Протокол 40 від 15.09

